Т.11
И З В Е Ш Т А Ј

за работа на Одбор на директори за

2022 година

Vo tekot na  2022 godina Odborot na direktori gi odr`aa slednive sednici:
1. Седница за донесување на одлука за продавање на товарно моторно возило-возило за специјална намана на купувачот Друштво ВИВАКС ДОО Скопје.
2. Седница за донесување на Одлука за измена на Договорот за рамковен револвинг кредит случен со Шпаркасе Банка АД Скопје.
3. Седница за разгледување на Поединечен и Конолидиран Извештај од овластен ревизор Расел Бетфорд Атанасовски Дооел Скопје  за 2021 год.
4. Седница за усвојување на Предлог – одлука за завршна сметка поединечна и конолидирана и финансиски извештаи поединечен и конолидиран за ПЕКАБЕСКО АД за  2021 година и распоредување на добивка за Пекабеско АД.
5. Седница за усвојување на Предлог – одлука за завршна сметка за 2021 год и распоредување на добивка за Тимко-Лаб Дооел. 

6. Седница за усвојување на Предлог – одлука за завршна сметка за 2021 година и покривање на загубата за Пекабеско Доо Рашка ,Р. Србија.
7. Седница за донесување на одлука за закажување на Годишно собрание на Друштвото.

8. Седница за разгледување на Предлог за дополнување на дневниот ред со вклучување на новa точкa со предлог одлука поднесен од страна на група акционери кои поседуваат повеќе од 5 % од вкупниот број на акции и донесување на одлука по истото,а во врска со Годишното Собрание на Акционери. 

9. Седница за разгледување на приговорот на rabotnikot Дарко Деловски од Штип izjaven  protiv  re{enieto br.0402-1043 od 19.05.2022 godina donesenо od strana na прв izvr{en direktor  .
     10.Седница за Донесување на одлука за организирање на подружница со назив  Друштво за трговија, производство, услуги,шпедиција, увоз-извоз „ПЕКАБЕСКО АД“, Кадино Илинден, Подружница Производствен погон за производство на животинско и живинско месо ПЕКАБЕСКО АД Кадино со седиште на подружницата е во Скопје на ул. „10“ бр.44 Кадино- Илинден,и Миле Бановиќ како раководител на подружницата.

10. Седница за Донесување на одлука за организирање подружница со назив Друштво за трговија, производство, услуги,шпедиција, увоз-извоз „ПЕКАБЕСКО АД“, Кадино Илинден, Подружница ПЕКАБЕСКО АД ЦИГАРИ седиште на подружницата е во Скопје на ул. „Булевар Македонско-Косовска Бригада“ бр.80  Скопје-Шуто Оризари; Донесување на одлука за организирање на  подружница со назив Друштво за трговија, производство, услуги,шпедиција, увоз-извоз „ПЕКАБЕСКО АД“, Кадино Илинден, Подружница ПЕКАБЕСКО АД ТРГОВИЈА СО ХРАНА седиште на подружницата е во Скопје на ул. „Булевар Македонско-Косовска Бригада“ бр.80  Скопје-Шуто Оризари и донесување на Одлука за  промена на адресата на подружница со назив Друштво за трговија, производство, услуги,шпедиција, увоз-извоз „ПЕКАБЕСКО АД“, Кадино Илинден, Подружница ПЕКАБЕСКО АД Кадино со сегашно седиште на подружницата ул.бр.44 Кадино Илинден.

11. Седница за донесување на Одлука за одржување на годишен попис.
13. Седница за давање овластување за потпишување  анекс 1 кон договор за уредување на односите меѓу друштвото и извршен член на одборот на директори;
Одбор на директори
